

## اخبار

**جوایز قرعه‌کشی باشگاه**

**مشتریان بانک پارسیان اهدا شد**

طی برگزاری مراسم‌های جداگانه و با حضور نمایندگان بانک پارسیان، جوایز۳ برنده خوش‌شانس قرعه‌کشی باشگاه مشتریان اهدا شد.بر این اساس؛ عبدالوهاب بادیا برنده جایزه نقدی ۱۵۰ میلیون ریالی، سیده ستاره شهریاری جاوید برنده جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی و مسعود موسوی راد برنده جایزه ۵۰ میلیون ریالی این قرعه‌کشی شدند.لازم به یادآوری است که سه نفر از مشتریان بودند که بیشترین شانس را خریداری کردند بدون قرعه‌کشی به‌عنوان افراد لاتا سوم انتخاب شدند.همچنین طی این قرعه‌کشی، ۷۰ نفر به قید قرعه برنده شارژ کیف پول تاپ شدند که به ترتیب ۳۰ نفر برنده سامانه باشگاه به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال و ۴۰ نفر برنده اینستاگرام باشگاه به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال هستند که برای دریافت جایزه خود می‌بایست اپلیکیشن تاپ را نصب و کیف پول خود را فعال نمایند. برای مشاهده اسامی برندگان اینجا کلیک کنید.گفتنی است؛ قرعه‌کشی سامانه باشگاه مشتریان در تاریخ ۱۲۰۰۰-۱۴۰۰، ساعت ۱۰:۰۰ صبح با حضور نمایندگان بانک پارسیان و شرکت تابان آتی پرازد (سوپر اپلیکیشن تاپ) برگزار و طی آن ۳۳ نفر برنده سامانه باشگاه و ۴۰نفر برنده‌از دنبال کنندگان صفحه‌اینستاگرام باشگاه به قیدقرعه مشخص شدند.

**مفاد بیمه نامه ها**

**باید به صورت کامل و شفاف**

**به بیمه گذاران اعلام شود**

صومر بیمه نامه های مختلف بدون رویت مفاد آن و اخذ رضایت بیمه گذاران از سوی شرکت های بیمه قابل قبول نیست.در اطلاعیه از سوی نهادناظر صنعت بیمه ضمن اعلام این مطلب، تاکید شده است: ارسال فرم بیمه نامه بدون اطلاع کامل بیمه گذاران برای تکمیل فرایندبیمه‌به‌هیچ‌وجه‌قانونی نیستونمایندگان شرکت ها باید این مساله را مدنظر قرار دهنددر ادامه این اطلاعیه آمده است: شیوه صدور بیمه نامه باید در چارچوب قواعدقانونی باشد و هر گونه تخلفی از آن فرایند صدور را با اشکال جدی روبرو خواهد کرد.گفتنی است براساس قوانین بیمه ای پیش از صدور بیمه نامه، تطبیق مدارک و رویت تمامی تعهدات و پوشش های آن و اعلام رضایت توسط بیمه گزار ایست.در پایان این اطلاعیه از شرکت های بیمه خواسته شده تا بر روند صدور بیمه نامه‌ها نظارت بیشتری داشته باشند.

**رئیس مجمع نمایندگان**

**استان تهران سومین سفیر**

**قرض الحسنه شد**

در حکمی با امضای دکتر «سید سعید شمس‌نژاد» مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، حجت‌الاسلام و المسلمین «سید رضا تقوی» رئیس مجمع نمایندگان استان تهران به‌عنوان سومین سفیر قرض‌الحسنه انتخاب شد.حجت‌الاسلام و المسلمین «سید رضا تقوی» رئیس مجمع نمایندگان استان در جمع مدیران و کارکنان ستاد مرکزی بانک حاضر شد و ضمن اقامه نماز ظهر و عصر، در سخنانی تصریح کرد: کاری که کارکنان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران انجام می‌دهند، خدمت بسیار بزرگی است. بنده نیز باید مُبلغ آن‌ها باشم.تقوی خطاب به کارکنان بانک گفت: شما یکی از ارزش‌های اسلامی یعنی قرض‌الحسنه را اجرا می‌کنید. شک تکبید کار کردن در این سازمان که برای سازماندهی قرض‌الحسنه است، عبادت به شمار می‌رود. این بانک به معنای واقعی کلمه، بانک اسلامی است. باید نهادهای فرهنگی بدانند چه خدماتی از سوی این بانک ارائه می‌شود.پس از این در جلسه‌ای با حضور دکتر «سید سعید شمس‌نژاد» مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، تقوی به‌عنوان سومین سفیر قرض‌الحسنه انتخاب شد. سفیران قرض‌الحسنه یاوران بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در ترویج و گسترش فرهنگ مبارک قرض‌الحسنه هستند.در حکم حجت‌الاسلام و المسلمین «سید رضا تقوی» که به امضای مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران رسیده، آمده است:«کشایش عرضه‌های نوین خدمت به ملت سرفراز و تمدن‌ساز ایران اسلامی و اهتمام شایسته در پیشرفت و تعالی مادی و معنوی کشور، مروهون تلاش بی‌بدلی و سعی بی‌دریغ انانی است که علم و عمل صالح را سرلوحه اعمال خویش قرار داده و در این مسیر با تعهد به ارزش‌های والای اسلامی، در راه خدمت به احاد مردم بویژه در دوران استقرار دولت مردمی، فرصت گران‌بها و افتخار آفرین خدمت خالصانه را راج می‌نهند و در این راه روشن، گام‌های بلندی برمی‌دارند.در این مسیر درخشان، بانک‌قرض‌الحسنه مهر ایران نیز به عنوان قطره‌ای از دریای خروشان نهضت خدمت‌رسانی به این مرز و بوم، توفیق یافته است با ترویج سنت الهی و فرهنگ غنی قرض‌الحسنه در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) در زمینه «عدالت‌ورزی و کمک‌به محرومان جامعه» و همچنین نیز به برنامه‌های این دولت مردمی برای ایران قوی گام‌های اساسی بردارد.کتون که شما عالم فرهیخته و اندیشمند را نیز در پیومدن این مسیر الهی در کنار خود می‌بینیم، رجا واثق داریم که همواره عزم و اراده خویش را در مسیر خدمت‌به‌میهن اسلامی‌به‌کار بسته‌اید تا ناستدیی را تاونمندن سازید، اندیشه‌ای را بارور نمایدید و به خاطری آرامش‌بخشید.

نظری به‌فعالی‌ت‌درخشان اجتماعی و فرهنگی‌جناب‌عالی و پیشگامی در امور خیر و انسان دوستانه؛ با کمال امتنان و افتخار به دریافت عنوان «سفیر قرض‌الحسنه» بانک قرض‌الحسنه مهر ایران مفتخر می‌گردیدم. امید است در پیومدن این راه مقدس، همواره موفق و مؤید باشید.»

مدیرعامل بیمه دانا به همراه جمعی از مدیران ارشد این شرکت با همکاران و نمایندگان استان گلستان دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، دکتر رضا جعفری در نشست هم‌اندیشی کارکنان شعب و نمایندگان استان گلستان با بیان اینکه حق بیمه تولیدی این شرکت در سه ماه گذشته از مرز ۷۸۰۰ جلیزه تومان عبور کرد، اظهار داشت: طی سه ماه اخیر، بالغ بر ۴۰۰ میلیارد تومان نیز به حجم سرمایه‌گذاری‌های شرکت افزوده شده که این میزان با بازدهی مناسب در حال سوددهی و افزایش است. همچنین طی سه ماه ابتدای سال جاری نیز شاهد رشدی بالغ بر ۳۳ درصدی شرکت در شاخص فروش بودیم.

وی با تأکید بر اینکه بهسازی و توانمندسازی سرمایه انسانی دو عنصر مهم و اثرگذار در هر کسب‌و کاری است، به بحث‌جانشین‌پروری اشاره کرد و از همه مدیران خواست ضمن اعتماد به همکاران خود، آموزش‌های لازم را با هدف جانشین‌پروری و مدیرپروری به آن‌ها ارائه دهند.

ایشان در بخش دیگری از سخنان خود، از حوزه فناوری اطلاعات به عنوان یک عنصر مهم، اثرگذار و حیاتی در راستای بقای شرکت یاد کرد و گفت: امروزه بسیاری از سازمان‌ها در جهان فراتر

## با بیمه زندگی بیمه

## تعاون، هم زندگی

## لبخند بزن

## و هم جایزه

## بگیر

چشواره بیمه های زندگی بیمه تعاون با هدف تقویت فرهنگسازی بیمه ای و ارائه خدمات متنوع به تمام خریداران آغاز شد.
محمدحسین یوسفی، سرپرست مدیریت بیمه های زندگی با اعلام آغاز به کار چشواره بیمه های زندگی از برگزاری آن در سه مقطع «اول تیر تا پایان شهریور»، «اول مهر تا پایان آذرماه» و «اول دی تا پایان اسفند» ۱۴۰۱ خبر داد.

یوسفی همچنین مطرح کرد: در این چشواره برای بیمه گذاران در سه ماه ۵ جایزه در نظر گرفته شده که به این ترتیب در زمان قرعه کشی مجموعا ۱۵ جایزه در هر فصل به خریداران بیمه های زندگی بیمه تعاون اهدا خواهد شد.

سرپرست مدیریت بیمه های زندگی بیمه تعاون همچنین تشریح کرد: افرادی که اقدام به تهیه این بیمه

بیمه تجارت‌نو با تعیین استراتژی کارآمد طی سه ماهه نخست سال جاری به پرتفوی ۸۵۰ میلیارد تومانی دست‌یافت و توانست به رشد ۸۰ درصدی فروش در بیمه‌های کم ریسک و اصلاح پهنینه پرتفوی دست یابد.

به گزارش روابط‌عمومی بیمه تجارت‌نو؛ آزاد حسنی، معاون توسعه بازاریو شبکه فروش شرکت بیمه تجارت‌نو اظهار کرد: پرتفوی شرکت بیمه تجارت‌نو در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱ نسبت به دوره مشابه در سال گذشته رشدی بالای ۷۰ درصد را تجربه کرده است. همچنین حسنی، در خصوص سبد پرتفوی شرکت بیمه تجارت‌نو افزود: در حال حاضر با توجه به برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات صورت گرفته در سه ماهه ابتدایی سال، ۵۰ درصد پرتفوی کل ربیع‌زاده گفت: بیمه سرمد، ضمن افزایش سهم از بازار خود، باید اتکا به مشتریان بزرگ را کاهش دهد و در این مسیر، راهبرد این شرکت توسعه بازار است.

به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، دومین روز همایش سراسری مدیران و روسای این شرکت با حضور جمعی از مدیران رفاهی بانک صادرات ایران در سراسر کشور برگزار شد. محمد ربیع‌زاده، معاون منابع انسانی بانک صادرات ایران که به‌صورت ویدئوکنفرانس در این همایش شرکت کرده بود با اشاره به وضعیت بیمه سرمد در صنعت بیمه کشور گفت: سرمد، سال گذشته در بعضی حوزه‌ها با چالش‌هایی مواجه شد که توانست با اجماع و اتفاق نظر در هیات مدیره و بنده شرکت، از این چالش‌ها عبور کند که انتظار بانک صادرات ایران هم از شرکت مستحکمی مانند سرمد همین بود. وی افزود: سرمد به عنوان یکی از شرکت‌های بیمه کشور، استحکام سازمانی خوبی دارد و باید ضمن افزایش سهم از بازار خود در صنعت بیمه، در اقتصاد داخلی و همچنین در سطح بین‌المللی بدرخشد. معاون منابع انسانی بانک صادرات ایران با بیان اینکه صنعت بیمه نیز مانند صنعت بانکداری با ریسک‌های متعددی مواجه است، گفت: به طور قطع، مدیران ارشد سرمد با حساسیتی که نسبت به این موضوع دارد، می‌تواند به بهترین نحو ریسک‌ها را مدیریت کنند که این موضوع

**مدیرعامل بیمه دانا در نشست هم‌اندیشی کارکنان و نمایندگان استان گلستان:**

## پرتقوی سه ماهه بیمه دانا به حدود هشت هزار میلیارد تومان رسید



از این حوزه گام برداشته و به سمت هوشمندسازی حرکت کرده‌اند. بنابراین، ضروری است صنعت بیمه به ویژه بیمه دانا در راستای هوشمندسازی فعالیت‌های خود گام بردارد.

مدیرعامل بیمه دانا، یکی از اهداف اصلی شرکت در کنار بُعد اجتماعی را توجه به رشد اقتصادی نامیدند و این راستا تأکید بر رعایت اصول مدیریت تبعد در فعالیت‌های بیمه‌گری داشتند. در پایان این نشست، پرویز نژی به نمایندگی از شبکه فروش بیمه دانا در استان گلستان ضمن خوشامدگویی به مدیرعامل و

نامه می‌کنند ما به ازای هر ۵۰ هزار تومان یک امتیاز برای تقویت شانس برنده شدن در قرعه کشی دریافت خواهند کرد.

او در ادامه مطرح کرد: «در قرعه کشی صورت گرفته برای خریداران بیمه های زندگی در سال ۱۴۰۰ مجموعاً ۵۶ برگزیده داشته ایم و امیدواریم که با خدمات این بیمه نامه که در حال افزایش مداوم است بتوانیم توجه افراد بیشتری را به خرید بیمه نامه زندگی جلب کرده و بدین ترتیب نقش فرهنگسازانه ای را نیز در توسعه صنعت بیمه ایفا کنیم».

قابل توجه است که خریداران بیمه زندگی تعاون در کنار «پوشش معافیت بیمه‌گزار از پرداخت حق بیمه به علت فوت در اثر حادثه»، «پوشش هزینه پزشکی در اثر حادثه»، «پرداخت خسارت در صورت ابتلا به پنج بیماری خاص شامل سکنه قلبی، سکنه مغزی، جراحی قلب باز،

**معاون توسعه بازار و شبکه فروش خبر داد:**

## رشد ۷۰ درصدی پرتفوی در سه ماهه اول سال جاری

شرکت، بیمه‌های کم ریسک می‌باشند.شایان ذکر است، پرتفوی شرکت بیمه تجارت‌ن مختص به شهر تهران و یا یک یا چند استان نمی‌باشد، بلکه شبکه فروش در سراسر کشور فعالیت خوب و قابل قبولی داشته اند و توانسته ایم نسبت به توزیع ریسک در سراسر کشور اقدامات مؤثری را انجام دهیم.

او در ادامه افزود: در سماهه سال جاری بیش از یک‌میلیون منزل مسکونی توسط شرکت بیمه تجارت‌نو تحت پوشش بیمه آتش‌سوزی قرار گرفته اند.

معاون توسعه بازارو شبکه فروش شرکت بیمه تجارت‌نو در تشریح موفقیت‌های شرکت تصریح کرد: یکی از دلایل اصلی این مهم گسترش شبکه فروش نسبت به سال گذشته

هیئت همراه، به بیان دغدغه‌ها و مشکلات شبکه فروش در این استان پرداخت.

همچنین در این نشست، دکتر سیدداوود حسینی معاون فنی بیمه‌های اشخاص، فرشید جوان معاون مالی و اقتصادی، کاظم صفراز مدیرکل حراست، محسن سیفپور مدیر هماهنگی امور شعب و محمد شاهی‌نی رئیس شعبه گرگان نیز حضور داشتند.

در حاشیه این بازدید، رضا جعفری مدیرعامل شرکت سهامی بیمه دانا و سیدرضا نظری مدیرکل آموزش و پرورش گلستان در خصوص تفاهم‌نامه همکاری و روند اجرایی ثبت‌نام، تعهدات بیمه تکمیلی و ظرفیت مراکز درمانی فرهنگیان دیدار و تبادل‌نظر کردند. در این نشست مدیرعامل بیمه دانا با اشاره به رسالت اجتماعی بیمه دانا گفت: ما خود را مدیون معلمان می‌دانیم و این رسالت اجتماعی و دینی ماست که باید در قبال جامعه فرهنگی ادا کنیم.

مدیرکل آموزش و پرورش استان گلستان نیز ضمن تشکر از حضور مسئولان بیمه دانا در این استان گفت: امیدواریم احیاء بیمه تکمیلی فرهنگیان موجب حفظ شان جایگاه معلم و خانواده‌های آن‌ها شده و طبق تأکید مقام معظم رهبری (مدظله العالی) موجب توسعه، پیشرفت و افزایش انگیزه و امیدآفرینی در جامعه گردد.

سرطان، پیوند اعضای اصلی بدن»، «پرداخت هزینه به بیماران مبتلا به کرونا» و خدماتی چون «پوشش بیمه آتش‌سوزی منازل مسکونی و محل کار» می‌توانند از مزایای معرفی نامه های بیمارستانی و پرداخت خسارت ها بر اساس تعرفه های مصوب نیز برخوردار شوند. شایان ذکر است که هم اکنون «تعداد پوشش بیماری های خاص در ۴ گروه اصلی از ۵ بیماری به ۳۰ بیماری رسانده شده و در این طرح تا حداکثر ۵۰ میلیون تومان نیز به صورت سرمایه ای پوشش داده خواهد شد.» بر این اساس «گروه اول این دسته به سرطان و پیوند مغز استخوان؛ گروه دوم به بیماری های قلبی شامل سکنه مغزی، اولین سکنه قلبی، جراحی آئورت و…؛ گروه سوم به بیماری های اعصاب شامل تومور و …و گروه چهارم به سایر بیماری ها شامل بیماری های وخیم کبدی و… اختصاص دارد.»

## اخبار

**بازدید مدیرعامل شرکت بیمه**

**کوثر از سرپرستی اردبیل**

مدیرعامل بیمه کوثر و هیات همراه از سرپرستی استان اردبیل بازدید و با کارکنان و نمایندگان گفت وگو کردند.

مدیرعامل شرکت در مراسم دیدار با کارشناسان سرپرستی و اعضای شبکه فروش همه کارکنان و نمایندگان را خانواده بیمه‌کوثر و بزرگ‌ترین دارایی آن دانست و گفت: دستیابی به اهداف شرکت و کسب اعتماد و رضایت ذی‌نفعان با افزایش تعامل کارکنان و شبکه فروش و داشتن فرهنگ کوثری تحقق می‌یابد.

ابوالفضل آقاداتی خاطر نشان کرد: رضایت مشتریان و سودآوری دو هدف اصلی بیمه کوثر است و انتظار داریم سرپرستی استان اردبیل با اتخاذ اهداف و ارتقای شاخص‌های عملکردی از طریق تلاش بیشتر و انسجام تیمی به رتبه‌های بالاتر در شرکت دست پیدا کند.

وی با تأکید بر تنوع بیمه‌گذاران و گستردگی جامعه هدف، خدمت‌رسانی به موقع و درست در سراسر کشور را از افتخارات بیمه کوثر برشمرد و افزود: این موضوع به ویژه در بلایای طبیعی مانند سیل و زلزله که در اقصی نقاط کشور روی می‌دهد اهمیت ویژه‌ای می‌یابد.

مدیرعامل بیمه کوثر افزود: طبق طرح تحول و حرکت راهبردی بیمه کوثر، اصول سیاست‌گذاری، راهبری، برنامه‌ریزی و نظارت در ستاد شرکت سازماندهی شده است و اختیارات حداکثری در حوزه‌های مختلف برای مدیریت ریسک و پاسخگویی مناسب به مشتریان به سرپرستی‌های استانی تفویض شده و ادامه می‌یابد.

در این جلسه مقرر شد برگزاری مستمر جلسات آموزشی بالاخص درخصوص افزایش سهم بیمه‌های زندگی تقویت شود.

**دیدار مدیرعامل**

**بیمه ایران با نمایندگان**

**مجلس شورای اسلامی**

حسن شریفی رییس هیات مدیره ومدیر عامل بیمه ایران با نمایندگان مجلس شورای اسلامی در ساختمان مرکزی بیمه ایران، دیدار و گفتگو کرد.

حسن شریفی در دیدارهای جداگانه، با حسین محمصالحی مدیران نماینده فریدن و چادگان و دکتر محمد خدابخشی نماینده الیگودرز و نایب رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات، ضمن ارائه گزارشی از عملکرد، فعالیت ها و برنامه های راهبردی شرکت سهامی بیمه ایران، حمایت از تولید، صادرات و سرمایه های مردم را بخشی از ماموریت شرکت عنوان کرد و از خصوص وحمایت های ارزشمند این نمایندگان، تشکر و قدردانی نمود.

با ایلخ رئیس کل بیمه مرکزی:

**عبدالله سلطانی ثانی**

**مدیرعامل بیمه سینا شد**

انتصاب عبدالله سلطانی ثانی به عنوان مدیرعامل شرکت سهامی بیمه سینا برای مدت باقی‌مانده از دوره دوساله ماموریت اعضای هیات‌مدیره آن شرکت از سوی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران بلامانع اعلام شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه مرکزی، در این حکم مهندس بهزادپور خواستار رشد و توسعه پرتفوی شرکت و طراحی محصولات جدید بیمه‌ای جهت کسب سهم مناسب از بازار بیمه کشور؛ مدیریت پهنینه پرتفوی شرکت و ایجاد تنوع در آن؛ مدیریت پهنینه منابع مالی شرکت و هدایت آنها به سمت سرمایه‌گذاری‌های پربازده و برنامه‌ریزی جهت بهبود وضعیت مالی شرکت؛ پیگیری اجرای آیین‌نامه حاکمیت شرکتی و تقویت کنترل‌های داخلی به ویژه تشکیل کمیته‌های مربوط با فرایند کاری مشخص؛ پرداخت به موقع بدهی‌های شرکت به ویژه بدهی‌های قانونی و خسارت بیمه‌گذاران و زیان‌دیدگان و بازنگری در فرآیندها و توسعه به‌کارگیری فناوری اطلاعات در شرکت شد.

### سود قطعی بیمه های زندگی و سرمایه گذاری بیمه معلم

**برای سال ۱۴۰۰ اعلام شد**

بیمه گذاران بیمه معلم بالاترین سود مشارکت در منافع خود را در سال ۱۴۰۰ دریافت کردند.

به گفته سعید گیوه چی مدیر بیمه های زندگی و سرمایه گذاری بیمه معلم، این شرکت بیمه موفق شد در سال ۱۴۰۰ واریز سود عملیاتی حاصل از سرمایه گذاری بیمه های زندگی معادل ۲۵درصد برای اولین بار پرداخت سود عملیاتی بیمه های مستمری معادل ۲۰ درصد را محقق کند.

گفتنی است، نرخ سود حاصل از سرمایه گذاری حق بیمه های دریافتی زندگی و مستمری برآی کلیه بیمه نامه هایی که در سال ۱۴۰۰ جاری اندوخته رضایی بوده و در حال حاضر دارای سود موفق شد در مدت حساب اندوخته آنها واریز گردید. لازم بذکر است، واریز این سود از طریق پیامک به بیمه گذاران اعلام خواهد گردید. بر اساس این گزارش؛ بیمه معلم در طول یازده سال گذشته سود عملیاتی قابل قبولی را به بیمه گذاران زندگی و سرمایه‌گذاری خود پرداخت کرده است.

## اخبار صنعت

**اخبار صنعت**

**اخبار صنعت**

کارکنان آموزش و پرورش استان البرز تحت پوشش خدمات بیمه درمان تکمیلی قرار گرفتند و مقرر شد قرارداد کلیه رشته‌های بیمه‌ای از اول تیرماه به مدت یک‌سال توسط شرکت بیمه دانا اجرایی شود. برحمان درکی، معاون پژوهش، برنامه‌ریزی و توسعه منابع انسانی اداره کل آموزش و پرورش استان البرز در آیین انعقاد تفاهم‌نامه همکاری مشترک بیمه تکمیلی فرهنگیان با بیمه دانا خاطر نشان کرد: این تفاهم‌نامه در راستای تدوین و اجرای نظام رفاهی و تسهیلات حمایتی

تفاهم‌نامه همکاری مشترک فی‌مابین اداره

کل آموزش و پرورش استان البرز با بیمه دانا در راستای اجرای نظام رفاهی و تسهیلات حمایتی برای معلمان منعقد شد.در ادامه همکاری بیمه‌ای شرکت بیمه دانا و وزارت آموزش و پرورش، طی مراسمی با حضور مدیران شعب استان البرز بیمه دانا و مدیرکل آموزش و پرورش این استان، تفاهم‌نامه همکاری مشترک بیمه درمان تکمیلی بین طرفین امضاء شد.با تبادل این تفاهم‌نامه همکاری از این پس